[bookmark: _Hlk149094279]分布式电源聚合商与代理项目委托协议

[bookmark: _Hlk150428554]甲方（代理用户）：
（发电户号：                           ）
乙方（分布式电源聚合商）：
（ID：                                 ）
甲乙双方根据《上海市新能源增量项目机制电价竞价工作方案》（以下简称“竞价方案”）相关工作要求，在平等、自愿的原则下，经过充分友好协商，就参与新能源增量项目机制电价竞价工作取得了一致意见，特签定本协议。
1、 甲乙双方已知悉竞价方案。
2、 双方的权利和义务
(1) 甲方的权利与义务
1. 甲方委托乙方代为办理增量项目机制电价竞价各项业务，包括竞价材料提交、竞价申报等；
2. 甲方授权乙方向国网上海市电力公司提供增量项目相关信息，获得甲方已投产项目、未投产项目（在建、计划建设）等相关信息；
3. 甲方任一分布式新能源项目，仅可由唯一乙方作为竞价代理机构；
(2) 乙方的权利与义务
1. 乙方负责按照竞价方案要求，及时将甲方提供的增量项目相关信息上传至竞价平台，代理甲方参与机制电价竞价工作；
2. 乙方应当符合竞价方案中明确的基本资质和能力要求，为甲方提供相关服务；
3. 乙方代理甲方的分布式项目的最早与最晚投产时间间隔不得超过1年；
4. 乙方代理参与竞价的代理服务费等相关收益费用由乙方与甲方自行约定结算。
3、 [bookmark: _Hlk150434419][bookmark: _GoBack]数据与隐私管理
甲方可通过乙方聚合商平台查询自身数据，但不得获取其他用户信息。
4、 违约责任
1. 因甲方数据造假或违规操作导致的损失，由甲方赔偿乙方直接经济损失。
2. 因乙方数据造假或违规操作导致的损失，甲方有权暂停其代理资格，并追究赔偿责任；
5、 争议解决
1. 乙方作为法定竞价主体，发生争议时甲方应首先与乙方协商处置。
2. 经协商无法达成一致的，提交上海市竞价专项工作小组进行仲裁。
6、 协议期限
1. 本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期至当年竞价结果公布之日。若因竞价未入选等原因，需顺延协议期限，继续委托代理的,甲乙双方可重新签订协议，或者在本协议特别约定中予以说明。
2. 本协议一式叁份，由双方签订盖章后生效，甲乙双方各执一份，国网上海市电力公司备案一份，具有同等法律效力。
七、特别约定
本特别约定是合作协议各方经协商后对协议其他条款的修改或补充，如有不一致，以特别约定为准。
                                                                                                                                                                           。

签署页

	甲方：

	乙方：

	（盖章）

	（盖章）

	法定代表人或授权代表（签字）：

	法定代表人或授权代表（签字）

	签订日期：

	签订日期：

	联系人：

	联系人：

	联系电话：

	联系电话：

	统一社会信用代码：

	统一社会信用代码：

1